2023 年 10 月吉日

お客様 各位

株式会社 永瀬スクリーン印刷研究所

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、世界的に様々な原材料価格の高騰、加えて EU 諸国でのインフレによる物価上昇、

それに追随するように人件費・運営費なども影響を受けており、メーカー仕入価格が上昇し

ております。平素のご芳情にお応えすべく弊社では値上げを回避しておりました。

しかしながら、現行価格の維持では採算に見合ったお取引ができない状態となってしま

い、誠に不本意ではございますが、2024 年 1 月ご注文分より価格の改定をお願いする次第

でございます。

 お客様に大変ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ありませんが、此度の余儀ない

価格改定にご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、何卒宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

1. 対象商品      三本ロールミル本体・パーツ及び全関連商品

2. 価格改定率     現行価格から 10～15％の値上げ

3. 実施時期      2024 年 1 月 1 日ご注文分より

以上

永瀬 倭
スタンプ